
 

 

Протокол № 7 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку. 

 
                                                                              від «02» лютого 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: Б.Звір, О.Майданюк. 

 

Відсутні: А.Петруняк. 

 

Запрошені: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства, О.Каракевич- секретар Дрогобицької міської ради, І.Чава- 

керівник КП « Туристично-інформаційний центр», І.Петранич- керівник відділу 

містобудування та архітектури, А.Ковч- заступника міського голови з 

гуманітарних та соціальних питань, Т.Бачинський- керівник відділу економіки, 

А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення, В.Коцюба- заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів, керуючий справами 

виконкому. 

                                      

                                  ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про затвердження Програми енергозбереження для населення Дрогобицької 

міської територіальної громади на 2031-2023 роки. 

2. Про затвердження Програми « Фінансування робіт з будівництва, 

реконструкції, реставрації та капітального ремонту об’єктів житлово-

комунального господарства та інших об’єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності на 2021 р.» 

 3. Про затвердження Програми спів фінансування капітального ремонту 

багатоквартирних будинків на 2021-2022 роки. 

4. Про надання згоди на передачу відомчого житлового будинку КСП 

«Лішнянське» на вул. Чорновола, 29 в комунальну власність. 

5.Про передачу майна на баланс.  

6.Про передачу затрат з будівництва та реконструкції об’єктів житлово-

комунального господарства, що фінансувалися за рахунок бюджетних коштів. 

 

 

 

 



 

 

7.Підняття питання щодо виконання  Рішення від 19.11.19 року №2015 58 сесії 

VII скликання про затвердження Порядку розміщення малих архітектурних 

форм (вивісок) на зовнішній поверхні будівлі або споруд в м. Дрогобичі.  

8.Розглянути Звернення виборців, щодо забезпечення жителів  мікрорайону 8 

школи громадським транспортним сполученням, а саме автобусом, який би 

курсував вулицею Стрийською та з’єднував мікрорайон 8 школи з центром 

міста. 

9.Структура виконавчих органів Дрогобицької міської ради та її виконавчого 

комітету. 

 

         1.Слухали: Про необхідність затвердження Програми енергозбереження 

для населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2031-2023 роки. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

 Голосували: 

 «за»- 4 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

      2.Слухали: Про необхідність затвердження Програми « Фінансування 

робіт з будівництва, реконструкції, реставрації та капітального ремонту 

об’єктів житлово-комунального господарства та інших об’єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної власності на 2021 р.» 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 

«за»- 4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       3.Слухали: Про необхідність затвердження Програми спів фінансування 

капітального ремонту багатоквартирних будинків на 2021-2022 роки. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 4 

Вирішили:окремим пунктом прописати, що перед затвердження рішення про 

переможців конкурсу виконавчим комітетом, подати список кандидатів  на 

розгляд комісії. Рекомендувати раді. 

 

       4.Слухали: Про  надання згоди на передачу відомчого житлового 

будинку КСП «Лішнянське» на вул. Чорновола, 29 в комунальну власність.  

 

 

 



 

 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 2 

«Утримався»- 2 

 Вирішили: на розгляд ради. 

 

       5.Слухали: Про необхідність  передачі майна на баланс. 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 4 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       6.Слухали: Про передачу затрат з будівництва та реконструкції об’єктів 

житлово-комунального господарства, що фінансувалися за рахунок бюджетних 

коштів. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

      7. Слухали: щодо виконання  Рішення від 19.11.19 року №2015 58 сесії 

VII скликання про затвердження Порядку розміщення малих архітектурних 

форм ( Ввивісок) на зовнішній поверхні будівлі або споруд в м. Дрогобичі.  

 Доповідач: І.Петранич- керівник відділу містобудування та архітектури. 

Виступили: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства, А.Ковч- заступника міського голови з гуманітарних та 

соціальних питань, Т.Бачинський- керівник відділу економіки. 

Вирішили: про необхідність вивчення даного  питання заступником 

директора департаменту міського господарства  і донести до інспектора 

благоустрою. Та на друге засідання комісії доповісти про дане питання. 

А також І. Петраничу надати довідку про кількість погоджених вивісок . 

 

       8. Слухали: Звернення виборців, щодо забезпечення жителів  

мікрорацьону 8 школи громадським транспортним сполученням, а саме 

автобусом, який би курсував вулицею Стрийською та з’єднував мікрорайон 8 

школи з центром міста. 

 

 

 



 

 

Доповідач: Р.Шагала- голова постійної комісії . 

Вирішили: на друге засідання постійної комісії, начальнику відділу 

економіки, підготувати і подати пропозиції що до даного питання. 

 

        9.Слухали: Про структуру виконавчих органів Дрогобицької міської 

ради та її виконавчого комітету  

Доповідач: В.Коцюба- заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, керуючий справами виконкому. 

Вирішили: взяли на опрацювання. 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

 

 
 

 

 
 


